
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 42» 

 

ПРИКАЗ 

от   07.02.2024                                                                                                              № 24-О 

 

 

О предоставлении обучающимся 1 классов 

дополнительных каникул 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в РФ», с требованиями СаНПиН, Уставом 

школы, учебным планом на 2023-2024 учебный год 

 

Приказываю: 
1. Предоставить обучающимся 1 классов дополнительные каникулы в количестве пяти 

календарных дней с 12 февраля по 17 февраля 2024 года включительно. 

2. Классным руководителям 1а класса Беленко М.А., 1б класса Федоровой К.С., 1в класс 

Трихановой С.А. 

- довести данную информацию до родителей (законных представителей) под роспись в 

срок до 10.02.24 года; 

- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в 

соответствующем журнале; 

- спланировать мероприятия на период дополнительных каникул. 

3. Рындиной М.Ю. разместить данный приказ на сайте школы. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                        И.Ю. Меньшаков 


